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九十七年中央銀行年報

陸、本行財務報表

一、資產負債簡表
單位：新台幣億元

科 目 97年12月底 96年12月底

增減 變動

金 額 %

資

產

負

債

及

淨

值

國外資產

存放國內銀行業

銀行業融通

其他資產

總計

發行券幣

銀行業存款

銀行業定期存款

銀行業轉存款

國庫及政府機關存款

其他負債

負債合計

淨值

總計

97,138.34

162.83

3,889.90

2,358.93

89,358.36

281.11

3,034.23

4,060.99

7,779.98

-118.28

855.67

-1,702.06

103,550.00 96,734.69 6,815.31

10,542.90

10,751.72

43,349.45

20,952.65

1,541.77

2,675.28

89,813.77

13,736.23

9,617.15

10,643.20

34,603.00

20,742.77

1,867.79

5,643.69

83,117.60

13,617.09

925.75

108.52

8,746.45

209.88

-326.02

-2,968.41

6,696.17

119.14

103,550.00 96,734.69 6,815.31

8.71

-42.08

28.20

-41.91

7.05

9.63

1.02

25.28

1.01

-17.45

-52.60

8.06

0.87

7.05

資料來源：本行會計處。
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陸、本行財務報表

二、損 益 簡 表
單位：新台幣億元

科 目
97年度

（97年1月至12月）

96年度
（96年1月至12月）

收

入

利息收入

手續費收入

事業投資利益

信託投資利益

兌換利益

其他

合計

利息費用

手續費用

發行硬幣費用

各項提存

發行鈔券費用

業務費用

管理費用

其他

合計

盈 餘

支

出

3,568.90

1.02

11.02

213.86

238.65

11.30

3,744.46

0.82

10.39

140.90

155.30

4.69

4,044.75 4,056.56

1,506.84

0.61

10.13

99.01

36.72

16.16

4.78

6.03

1,509.89

0.33

8.97

142.56

43.73

17.29

4.99

3.79

1,680.28 1,731.55

2,364.47 2,325.01

資料來源：本行會計處。


